W-Mf:ﬂﬁn%lflﬁ[)g‘l’guux;ﬁi
Lt~ AP L oo
WO L~ jf- 2014 v i [
l'-'l I;‘ut: Sy JI . i.
- mﬁmm | Lo orr oy |
:_-————-.._“ Hi lIL_ e R ¥, I|'r
CITTA’ DI RAGUSA '

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Rimborso della somma di € 1.524,15 a n.
4 contribuenti per Tassa Occupazione Spazi ed Aree

Annotata al
Pubbliche non dovuta.

Registro Generale

in data'g 3 N0V, 2014

N. Jobt&¢

N. 26 SETTORE X°

DATA 9.—,{04 29”1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
IMP. 1304/14

BIL. 2014 CAP. 1375
INTERV. 05

SERV.04
IL RA%RE

del mese di offo b=

FUNZ. 01

L'anno duemilaquattordici, il giorno SR w
nell'ufficio del settore X il Dirigente dott. M. Cannata ha adottato la

seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Funzionario Responsabile TOSAP, con la quale la stessa
propone il rimborso della somma complessiva di € 1.524,15 ad alcuni contribuenti
meglio specificati nell'elenco agli atti d'ufficio per la legge sulla privacy; :

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonché
I'attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce
ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) dirimborsare la somma complessiva di € 1.524,15 ai contribuenti di cui al
superiore punto;

2) Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento
imputando la somma di € 1.524,15 alla funz. 01 serv. 04 Int. 05 Cap. 1375
(Imp. 1304/14) Bil. 2014




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa j/ﬁ/ 2ty
IL RESPONSABWONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa | 0 NOV. 2014

IL MESSO COMUNALE

o rorflumte -
1 Zitto ra,

v

Il sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal .l..U..Nov: .204%- @l ....|.1.1.NDV..20M...

Ragusa ....1.0..NOV..2014
IL MESSO COMUNALE




